上饶师范学院教务处文件
饶师院教字〔2023〕76 号

关于公布“教学质量提升月”系列教师竞赛活动

获奖结果的通知

各二级学院：

根据上饶师范学院“教学质量提升月”系列竞赛活动要求，经二

级学院推荐，教务处组织专家对参赛选手进行综合考评和学校审定，

确定各系列赛事获奖人员名单，现将获奖结果公布如下：

一、第十三届青年教师教学竞赛

根据《关于开展第十三届青年教师教学竞赛的通知》（饶师院教

字〔2023〕58 号）要求，经二级学院推荐，教务处组织专家对参赛选

手进行综合考评和学校审定，确定寇桂晏等 24 名教师分别获得教师

教学竞赛一等奖、二等奖、三等奖，具体名单见附件 1。

二、课程思政教学设计竞赛

根据《关于组织开展上饶师范学院课程思政教学设计竞赛的通知》

（饶师院教字〔2023〕59 号）要求，经二级学院推荐，教务处组织材

料审核、专家听课评审和学校审定，确定辛文等 18 名教师分别获得

课程思政教学设计竞赛一等奖、二等奖、三等奖，具体名单见附件 2。

三、教师教学创新大赛获奖

根据《关于组织开展上饶师范学院教师教学创新大赛的通知》（饶

师院教字〔2023〕61 号）要求，经二级学院推荐，教务处组织材料评

审、专家听课评审和学校审定，确定王凌璐等 12 名教师及团队成员

分别获得教师教学创新大赛一等奖、二等奖、三等奖，具体名单见附

件 3。

四、优秀教案和电子课件评比活动

根据《关于组织开展上饶师范学院优秀教案和电子课件评比活动

的通知》（饶师院教字〔2023〕62 号）要求，经二级学院推荐，教务

处组织专家评审，确定韩迪等 24 名教师分别获得优秀教案和电子课

件评比活动一等奖、二等奖、三等奖，具体名单见附件 4

特此通知

附件：

1 上饶师范学院第十三届青年教师教学竞赛获奖名单

2.上饶师范学院课程思政教学设计竞赛获奖名单

3.上饶师范学院教师教学创新大赛获奖名单

4.上饶师范学院优秀教案和电子课件评比活动获奖名单

上饶师范学院教务处

2023 年 10 月 23 日

附件 1

上饶师范学院第十三届青年教师教学竞赛

获奖名单

序号 组别 姓名 二级学院 获奖等级

1

自

然

科

学

组

寇桂晏 数学与计算科学学院 一等奖

2 徐雅露 生命科学学院 二等奖

3 潘振蓓 化学与环境科学学院 二等奖

4 孙瑞 数学与计算科学学院 三等奖

5 许磊 物理科学与智能教育学院 三等奖

6 徐世娴 化学与环境科学学院 三等奖

7

人

文

社

会

科

学

组

曹建荣 教育科学学院 一等奖

8 谢雯琳 文学与新闻传播学院 一等奖

9 瞿冰 马克思主义学院 二等奖

10 叶诗文 外国语学院 二等奖

11 罗薇 外国语学院 二等奖

12 安丽娟 教育科学学院 二等奖

13 孙静 外国语学院 三等奖

14 徐玉翠 教育科学学院 三等奖

15 张津瑞 历史地理与旅游学院 三等奖

16 邓丽娟 法商学院 三等奖

17 陈巧歌 马克思主义学院 三等奖

18 姚亮 物理科学与智能教育学院 三等奖

19

艺

术

体

育

组

尹睿 文学与新闻传播学院 一等奖

20 雷玲子 体育学院 二等奖

21 杨剑霜 体育学院 二等奖

22 张明明 音乐舞蹈学院 三等奖

23 黄翔 体育学院 三等奖

24 汪逸 历史地理与旅游学院 三等奖

附件 2

上饶师范学院课程思政教学设计竞赛

获奖名单

序号 组别 姓名 二级学院 获奖等级

1
副

高

及

以

上

组

辛文 文学与新闻传播学院 一等奖

2 张红花 文学与新闻传播学院 二等奖

3 许磊 物理科学与智能教育学院 二等奖

4 甘群 法商学院 三等奖

5 汪小明 数学与计算科学学院 三等奖

6

中

级

及

以

下

组

王思源 历史地理与旅游学院 一等奖

7 韩迪 文学与新闻传播学院 一等奖

8 郑文瑜 教育科学学院 二等奖

9 张津瑞 历史地理与旅游学院 二等奖

10 王沛文 体育学院 二等奖

11 巢鹏 外国语学院 二等奖

12 寇桂晏 数学与计算科学学院 三等奖

13 吴帅 数字技术应用产业学院 三等奖

14 赵元猛 教育科学学院 三等奖

15 王庆 生命科学学院 三等奖

16 尹华跟 体育学院 三等奖

17 董承旭 历史地理与旅游学院 三等奖

18 方旖旎 文学与新闻传播学院 三等奖

附件 3

上饶师范学院教师教学创新大赛

获奖名单

序号 主讲教师 团队教师 二级学院 获奖等级

1 王凌璐 王 媛 外国语学院 一等奖

2 周春晔
刘素萍 苏 敏

陈玉玲
马克思主义学院 一等奖

3 吴凯
罗朝晖 王 婧

耿 慧
生命科学学院 二等奖

4 周郡 欧阳晖 廖 瑶 文学与新闻传播学院 二等奖

5 万昆 李荣辉 物理科学与智能教育学院 二等奖

6 徐子越 无 法商学院 二等奖

7 徐冬梅 谭海女 姚 竟 数学与计算科学学院 三等奖

8 肖海彬 王沛文 叶慧敏 体育学院 三等奖

9 马宾 陈晓芸 陈力士 文学与新闻传播学院 三等奖

10 赵元猛
彭欣园 宁一静

王丽君
教育科学学院 三等奖

11 王佳星 巢 鹏 外国语学院 三等奖

12 郭志芳 李陈哲 郑文瑜 教育科学学院 三等奖

附件 4

上饶师范学院优秀教案和电子课件评比活动

获奖名单

序号 组别 姓名 二级学院 获奖等级

1

优

秀

教

案

韩迪 文学与新闻传播学院 一等奖

2 王思源 历史地理与旅游学院 一等奖

3 彭小松 历史地理与旅游学院 二等奖

4 曹建荣 教育科学学院 二等奖

5 王佩瑾 教育科学学院 二等奖

6 毛刘量 化学与环境科学学院 二等奖

7 辛文 文学与新闻传播学院 三等奖

8 刘江萍 教育科学学院 三等奖

9 张小兰 化学与环境科学学院 三等奖

10 方旖旎 文学与新闻传播学院 三等奖

11 孟晓燕 化学与环境科学学院 三等奖

12 王惠敏 教育科学学院 三等奖

13

优

秀

电

子

课

件

尹睿 文学与新闻传播学院 一等奖

14 刘芳 音乐舞蹈学院 一等奖

15 郑文瑜 教育科学学院 二等奖

16 周雨昕 文学与新闻传播学院 二等奖

17 黄明 马克思主义学院 二等奖

18 林建军 法商学院 二等奖

19 瞿冰 马克思主义学院 三等奖

20 张红花 文学与新闻传播学院 三等奖

21 邹如意 化学与环境科学学院 三等奖

22 饶贤清 数学与计算科学学院 三等奖

23 戴炜 生命科学学院 三等奖

24 米硕 化学与环境科学学院 三等奖